

## Referat fra møte i Vivestad Menighetsråd 4. Mars 2020

Tilstede: Kari Stokke, Lars Sølverson, Tor-Arne Bratteli, Inger-Johanne Grelland, Ambjørg Akerholt, Jon-Geir Dittmann

Ref. Solveig Haugan Jonsen

---

### Saker:

#### **Sak 9/2020 Referat fra forrige møte; avholdt 16.01.2020**

Oppfølging av saker fra forrige møte: Det blir ingen deltakelse fra barnehagen i kirken kommende søndag når 4 års-bok skal deles ut. Aktuelle barn som mottar 4-års bok ble referert. Alle er tilskrevet fra kirkekontoret. Kari sa seg villig til å ta kontakt med foreldrene til barna.

Innkalling og referat ble godkjent.

#### **Sak 10/2020 Aktuelle saker v/Jon-Geir Dittmann**

Jon-Geir refererte fra møte i kommunestyresalen 11. Februar. Tema for møte var en bevisstgjøring omkring hva diakoniarbeid er og utfordringer i Re de kommende årene. Arbeidet med bl. annet vanskeligstilt ungdom er en av hovedoppgavene som en diakon kan arbeide med. Målgruppen for arbeidet er også eldre da mange eldre sitter alene i leilighetene sine. En diakon arbeider ellers med trosopplæring, og arbeid med konfirmanter. En diakon arbeider ikke lenger med sykepleie slik det var tidligere. Jon-Geir refererte til at det i slutten av møtet ble en diskusjon omkring diakonstillingen i Re og mulighet for videre finansiering. Tidligere har det vært slik at et bidrag på 50 000 kr fra menighetene i Re har vært tilstrekkelig til å opprettholde diakonstillingen. Kirkevergen nevnte i møtet at det måtte skaffes i størrelsesorden 300 000 kroner som bidrag til en slik stilling. I møtet sa Re Menighet seg villig til at deres givertjeneste kan inngå som finansiering av diakonstillingen hvis den som tiltrer stillingen også kan jobbe som deres prest. Utfordringen er at en diakon ikke er utdannet til å holde gudstjenester. Det er samtidig slik at den delen av virksomheten i Re Menighet kan ivaretas av de ordinære prestene i Re. Jon-Geir poengterte at det i så fall ikke må gå ut over gudstjenester i de andre menighetene. Jon-Geir sa at kirkevergen nå har forstått at dette er en stilling som menighetene i Re gjerne vil ha på plass. Dette arbeidet er nå overlatt til Fellesrådet.

Gudstjenesteordningen som Vivestad har nå ble vedtatt for 2 år siden i det forrige menighetsrådet. Nå skal gudstjenesteordningen revideres og være klar til 1. søndag i advent. Det er en fordel for presten hvis opplegget er likt i Vivestad, Fon og Våle. Tanken er at menighetsrådene skal ha innflytelse på hvordan gudstjenesten skal være.

Det ble gjort en gjennomgang av års-hjulet for Vivestad Menighetsråd. Oversikt over kirkeverter og med-liturger ble oppdatert fram til St.Hans.

## **Sak 11/2020 Familiegudstjeneste 8. Mars og årsmøte i Vivestad Menighet**

Årsmøte er en plass for å informere og drøfte ting i menigheten tilknyttet menighetsrådets arbeid. Det skal ikke vedtas noe i dette årsmøte. Menighetsrådet gjennomgikk den framlagte årsmeldingen som ble godkjent. Årsmeldingen skal skrives ut og signeres av leder og sekretær. Signert årsmelding skal oversendes kirkekontoret. Det er også aktuelt å legge ut årsmeldingen på FB-siden til Vivestad Kirke.

Regnskap for 2019 og budsjett for 2020 ble gjennomgått og godkjent. Det ble gjort vedtak om at kontoene med «frie midler» (rentekontoer) som tilhører Vivestad Menighet slås sammen og flyttes til Andebu Sparebank. Konto som avvikles er: 2557 20 30108. Midlene overføres til 2500 23 31333 i Andebu Sparebank. Det ble ellers diskutert litt bruken av midlene som tilhører Vivestad Menighet. Holdningen i menighetsrådet er at Vivestad Menighet skal kunne bruke av fondsmidlene der det er et spesielt behov og hvor dette behovet ikke dekkes av Fellesrådets midler. Det gjelder for eksempel lyssetting av kirken ut over den standard på lyssetting som det ellers er ved de andre kirkene. Det forventes at Fellesrådet tar kostnadene med å skjøte strømkabel på kirkegården som er kuttet i forbindelse med graving på kirkegården. Når det gjelder vedlikehold av kirkene så er det nå Vivestad Kirke som står for tur.

I forbindelse med budsjett og planlagte aktiviteter ble det lagt fram forslag om å avholde en konsert. Inger Johanne foreslo å spørre Magnolia Jazzband som hun har god kontakt med. Det ble foreslått å avholde en konsert en søndag i Oktober-November. Dette må være en søndag det ellers ikke er gudstjeneste i Vivestad. Inger Johanne sjekker om Magnolia Jazzband er ledig. Det var enighet om å invitere til gratis-konsert, og heller gi mulighet for en gave ved utgangen. Det var enighet om at hvis det er mulig så er Allehelgens søndag, den første søndagen i November, en foretrukket dag for en slik konsert. Det ble minnet om at pianoet i kirken må stemmes før konserten

Det ble videre diskutert praktiske ting tilknyttet avholdelse av årsmøte:

Familiegudstjenesten tar ca 50 minutter. Viktig å få folk til å bli igjen på kaffe og årsmøte. Lars og Ann Kristin er kirkeverter. Tor Arne er ansvarlig for å kjøre prosjektor og er reserve kirkevert. Kari, Tor Arne og Solveig tar med kaffe. Tros-opplærer Irene har med seg gele til barna.

Årsmeldingen leses høyt av sekretær. Samtidig viser Tor Arne årsmeldingen på skjerm. Ambjørg (som er kasserer) har ikke anledning til å møte i kirken denne dagen. Lars påtar seg oppgaven med å gjennomgå og lese utdrag av regnskapet. Han nevner samtidig at menighetsrådet har vedtatt å slå sammen rentekontoene og flytte alt til Andebu Sparebank. Kari sier litt om det planlagte vedlikeholds- og restaureringsarbeidet i Vivestad Kirke. Kari referer også litt fra de øvrige planene til Fellesrådet. Inger-Johanne sier litt om planene med lyssetting av Vivestad Kirke. Hun orienterer også om planene om å avholde en gratis konsert. I tillegg forteller Inger-Johanne om at Menighetsbladet nå kommer som en del av ReNytt.

## **Sak 12/2020 Fasteaksjonen**

Innsamlingen i forbindelse med fasteaksjonen går til Kirkens nødhjelp - rent vann. Tilsendt informasjon fra Randi Skårdal ble gjennomgått. Dagen for fasteaksjon er 30. Mars. Oppstart for innsamlingen er kl 17.00. Vivestad har 2 konfirmanter som er med på fasteaksjonen, men hele Menighetsrådet må være med. Inger Johanne tar kontakt med Randi Anne Skårdal ang henting av bøsser og materiell. Oppmøte i kirken kl 17.00 for utdeling av bøsser og materiell. Konfirmanter er Shan Emanuelen og Annika Langeland. Solveig ringer Annika og får tlf til begge konfirmantene som

informeres om frammøte. Fordeling av roder: Kari tar rode 1, Vestbygda, hun får med seg Hans. Tor Arne tar rode 2, og får med seg Lars. Solveig tar rode 3 og får med seg en konfirmant. Inger Johanne tar rode 4 og får med seg en konfirmant. Solveig ble minnet på å legge ut informasjon om fasteaksjon på FB-siden til Vivestad Kirke.

### **Sak 13/2020 Menighetscenter på Revetal**

Det arbeides med planer om å bygge et Menighetscenter på Revetal for alle menighetene i Re. Arbeidsgruppa som arbeider med denne saken ser for seg et felles senter der barn, unge, voksne og eldre fra alle menighetene kan samles og føle seg hjemme. Senteret skal for eksempel kunne inneholde et godt og trivelig lokale for gudstjenester og møter, lokaler for aktiviteter for alle aldersgrupper, kontorer for kirkens ansatte, en liten kafe der folk kan droppe innom for en prat over en kaffekopp og møte hverandre i en uhøytidelig atmosfære, lokale for livssynsøytrale møter, et tilbud om overnatting for dem som trenger det. Arbeidsgruppen poengterer at det er viktig at alle menigheter ser på dette som et felles prosjekt. Arbeidsgruppa ber i sitt forslag om menighetsrådets støtte til at arbeidet med å etablere et Menighetscenter på Revetal kan starte. Først skaffe tomt og deretter videre planlegging. Arbeidsgruppa ber om fullmakt til å ta avgjørelser på vegne av alle menighetsrådene i gamle Re. Arbeidsgruppa skal informere menighetsrådene og menighetsutvalget om det videre arbeid.

Vedtak: Vivestad Menighetsråd er skeptisk til å etablere flere bygg/forsamlingslokaler da det er et stort behov for vedlikehold på kirkebygg og forsamlingshus slik forholdene er nå. Men Vivestad Menighetsråd støtter ideen til prosjektet verbalt, men ser det vanskelig å kunne bidra med noen økonomisk støtte.

### **Sak 14/2020 Info fra møtet på Revetal om diakoni (ved Jon-Geir)**

Det henvises til sak 10/2020

### **Sak 15/2020 Info fra MR-kurset i Solvangkirken 4.2.2020**

Tilstede på møtet Ambjørng og Inger-Johanne. Materieell gjennomgått i møtet er sendt menighetsrådets medlemmer for å lese igjennom dette materialet. Foilene er veldig selvforklarende og egner seg godt til gjennomlesing selv. Dette tas opp og ev. gjennomgang av spørsmål i neste møte i menighetsrådet.

### **Sak 16/2020 Bruk av kirken**

Det ble henvist til et dokument med «Regler for bruk av kirken». Disse reglene er fastsatt av kirkerådet. Dokumentet er ment som en informasjon til menighetene om bruken av kirkene. Det som er viktig å vite noe om er menighetsrådets mulighet for utleie av kirkene. Intensjonen er felles regler for alle kirkene i Tønsberg. Det forventes nærmere informasjon om dette kirkekontoret.

### **Sak 17/2020 Info fra MR-kurset på Teie i November – gjennomgang av folier**

Her deltok Kari, Lars og Inger-Johanne. Materiell gjennomgått i møtet er sendt menighetsrådets medlemmer for å lese igjennom dette materialet. Foilene er veldig selvforklarende og egner seg godt til gjennomlesing selv. Foilene henviser også til relevante avsnitt i MR-boken som alle har fått utdelt. Dette tas opp og ev. gjennomgang av spørsmål i neste møte i menighetsrådet.

### **Sak 18/2020 Opplæring om gudstjenestens oppbygging og de ulike leddene**

Saken utsettes til neste møte i menighetsrådet.

### **Sak 19/2020 Eventuelt**

1. Fest for konfirmantene- koordineringsmøte: Det er ønskelig med medvirkning fra menighetsrådet i forbindelse med planlagt koordineringsmøte 17. Mars kl 16.30. Koordineringsmøte avholdes i forkant av planlagt fest for konfirmantene med foreldre onsdag 6. Mai. Kari sa seg villig til å reise på møte den 17. Mars.

2. Rydding ved Vivestad Kirke: Ambjørng etterspurte om noen visste hvem som har ryddet resten av hekken nord for kirken? Det viser seg at det ikke er Kjærås som hadde påtatt seg resten av ryddejobben opprinnelig. Ingen i menighetsrådet visste hvem som hadde utført arbeidet, men konklusjonen ble at det trolig de ansatte kirkegårdsarbeiderne i Tønsberg som har utført dette arbeidet.

3. Referat fra Fellesrådet: Kari refererte til at diakonstilling er omtalt. Hun nevnte videre penger som avsettes til menighetene fra Fellesrådet. Tidligere har det vært slik at alle menigheter har fått lik sum. Nå vil beløpet bli fordelt etter antall medlemmer tilsluttet Den norske kirke. Vivestad vil da mest sannsynlig få en minstesum. Det som ellers er gledelig er at det er avsatt av midler til vedlikehold og restaurering av Vivestad Kirke.

4. Signaturrett for Vivestad sokneråd: Kirkekontoret ved daglig leder Per Astrup Andreassen ber om signaturrett for Vivestad sokneråd. Det var enighet om følgende vedtak: Daglig leder Per Astrup Andreassen (01.10.1959), gis signaturrett for Vivestad sokneråd.

  
Signatur leder

  
Signatur sekretær